
Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE FEVEREIRO

1

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

ARMARIO BAIXO COM  PORTAS  DE  GIRO  E PRATELEIRAS 

INTERNAS 3200X500MM

04020021001 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.548,20

CABE€OTE TRIMCUT 41-2 18020013001 18/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 81,65

DESKTOP CORE I3 4GB 500GB MONITOR 18,5 POLEGADAS 11020016001 11/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.250,00

FOGÇO 4 BOCAS 25020090001 25/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 495,04

FOGÇO 4 BOCAS 25020090002 25/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 495,04

FOGÇO 4 BOCAS 25020090003 25/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 495,04

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER COLORIDA L3551 11020016001 11/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 5.000,00

Liquidação não detalhada Nota: 08020005 08/02/2021 PP 047/2020 CEL 39.559,20

Liquidação não detalhada Nota: 10020058 10/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.236,42

Liquidação não detalhada Nota: 11020015 11/02/2021 PP 047/2020 CEL 4.585,00

MESA EM FORMATO L 1700X1600X650MMC 04020021001 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.987,50

MESA EM FORMATO L 1700X1600X650MMC 04020021002 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.987,50

MESA EM FORMATO L 1700X1600X650MMC 04020021003 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.987,50

MESA EM FORMATO L 1700X1600X650MMC 04020021004 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.987,50

MESA EM FORMATO L 1700X1600X650MMC 04020021005 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 1.987,50

MESA EM FORMATO L 2.400 X 1800 X 800MM 04020021001 04/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.256,30

MONITOR LED 18.5 12020011001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020011002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020011003 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020011004 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020011005 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014003 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014004 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014005 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014006 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014007 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014008 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014009 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020014010 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020016001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020016002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020016003 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020016004 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MONITOR LED 18.5 12020016005 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 499,00

MULTÖMETRO DIGITAL 11020010001 11/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 59,90

NOTEBOOK MONTIONCELERON 4GB 1TB 14 POLEGADAS 11020016001 11/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.800,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020014001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020014002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020014003 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020014004 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020014005 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020016001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020016002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020016003 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020016004 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

PROJETOR MULTIMÖDIA DATA SHOW HDMI LED. 12020016005 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 2.055,00

RO€ADEIRA FS350 2FACAS 18020013001 18/02/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.020,00

TABLET (SISTEMA OPERACIONAL ANDROID) 12020011001 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 1.488,50

TABLET (SISTEMA OPERACIONAL ANDROID) 12020011002 12/02/2021 PE 116/2020/CPL 1.488,50

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial


